
Osobní trénink

CENÍK

Osobní trénink pro páry

Inbody měření

OSOBNÍ TRENÉROSOBNÍ TRENÉR
F I T N E S S  L A C H T A N

OSOBNÍ TRÉNINK 60 MINUT 550 Kč
BALÍČEK 4 TRÉNINKŮ 60 MINUT

BALÍČEK 12 TRÉNINKŮ 60 MINUT

BALÍČEK 26 TRÉNINKŮ 60 MINUT

2160 Kč
6 240 Kč
13 000 Kč

3 360 Kč
DUO 1 TRÉNINK 60 MINUT 850 Kč
BALÍČEK DUO 4 TRÉNINKŮ 60 MINUT

BALÍČEK DUO 12 TRÉNINKŮ 60 MINUT 9 840 Kč
BALÍČEK DUO 26 TRÉNINKŮ 60 MINUT 20 800 Kč

200 KčINBODY MĚŘENÍ - BASIC

INBODY MĚŘENÍ - FULL 550 Kč


